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A) KISACA GSD HOLDİNG A.Ş. 

 

GSD Holding A.Ş., 8 Ekim 1986’da Yönetim Kurulu Başkanımız M. Turgut Yılmaz önderliğinde 96 hazır giyim 

imalatçısının girişimiyle GSD Giyim Sanayicileri Dış Ticaret A.Ş. unvanıyla kurulmuştur. Şirket’in unvanı 25 

Kasım 1988’de GSD Dış Ticaret A.Ş. ve 21 Kasım 1996’da GSD Holding A.Ş. olarak değişmiştir. Ayrıca, 

ortaklık payları 11 Kasım 1999’dan itibaren Borsa İstanbul’da (BIST) GSDHO kodu ile işlem görmektedir.  

GSD Holding, iştirakleri aracılığıyla finans, denizcilik ve enerji sektörlerinde faaliyet gösteren bir şirkettir.  

Hazır giyim imalatçılarını uzmanlaşmış bir dış ticaret sermaye şirketi çatısı altında toplayan ve bu işbirliğinden 

doğan ekonomik kazançları katılan firmaların yararına sunan GSD Grubu, kısa sürede ülkemizdeki çok ortaklı 

dış ticaret şirketlerine bir model oluşturmuştur. Bankacılık ve finans sektörünü kendisine ana gelişim alanı olarak 

belirleyen GSD Holding, zaman içerisinde mevduat bankası, yatırım bankası, aracı kurum, finansal kiralama ve 

faktoring şirketleri kurmuş veya hisselerini edinmiş ve GSD Grubu, faaliyetleri özel mevzuatla düzenlenmiş 

finans sektörünün hemen hemen tüm alanlarında faaliyet göstermeye başlamıştır. Holdingleşme sonrası, 1995 

yılında GSD Giyim Sanayicileri Dış Ticaret A.Ş. unvanıyla kurulup 1997 yılında GSD Dış Ticaret A.Ş. unvanını 

alan şirket, 31 Aralık 2012 tarihine kadar GSD Grubu’nun aracılı ihracat faaliyetini yürütmüştür. 

GSD Grubu’nun büyüme stratejisi, sanayide rekabetin içinde yer almak yerine ticari faaliyetlere finansal ve 

destek hizmetleri sunmak üzerine kuruldu. Grup’ça ihtiyatlı bir yönetim anlayışı benimsenerek, büyümede 

öncelik borç yerine özvarlıklara dayandırıldı; bu yüzden de, sürdürülebilir karlılık grubun yatırım stratejisinin 

temelini oluşturdu. 2011 yılında finansal kiralama sektöründe karlılığın düşmesi üzerine sonraki yıllarda daha 

iyi bir verim alınabileceği düşünülen gemi taşımacılığı sektörüne girilmesi kararlaştırıldı. Bu sebeple 2011 

yılında Tekstil Finansal Kiralama A.Ş.’nin unvanı GSD Denizcilik Gayrimenkul İnşaat San. ve Tic. A.Ş. olarak 

değişmiştir. GSD Denizcilik Gayrimenkul İnşaat San. ve Tic. A.Ş. tarafından 2013 yılında Cano Maritime 

Limited ve Dodo Maritime Limited; GSD Dış Ticaret A.Ş. tarafından ise 2013 yılında Hako Maritime Limited 

ve Zeyno Maritime Limited unvanlı şirketler kurularak denizcilik faaliyetlerine başlanmıştır. 2014 yılında GSD 

Denizcilik Gayrimenkul İnşaat San. ve Tic. A.Ş. ve GSD Dış Ticaret A.Ş., GSD Denizcilik Gayrimenkul İnşaat 

San. ve Tic. A.Ş. bünyesinde birleşmiştir. 

2015 yılında ise Silopi Elektrik Üretim A.Ş.’nin %15’lik sermaye payını 125 milyon dolar bedelle satın alarak 

düzenli kar payı geliri elde etmeye ve faaliyetlerin çeşitlendirilmesine yönelik enerji sektöründe bir öz kaynak 

payı yatırımı yapmıştır. 

GSD Holding’in %100 bağlı ortaklığı olarak 2016 yılında Hollanda’da GSD Shipping B.V. unvanlı şirket 

kurulmuştur. GSD Shipping B.V. tarafından ise deniz taşımacılığı alanında faaliyet göstermek üzere 2016 

yılında Mila Maritime Limited unvanlı şirket kurulmuştur.  

GSD Denizcilik Gayrimenkul İnşaat San. ve Tic. A.Ş. hâlihazırda filomuzda bulunan 6 adet gemiyi (Cano, Dodo, 

Hako, Zeyno, Neco ve Mila) yönetmektedir. 

GSD Holding, bankacılık faaliyetlerini %100 payla iştirak ettiği GSD Yatırım Bankası A.Ş. ve faktoring 

faaliyetlerini %88 payla iştirak ettiği GSD Faktoring A.Ş. aracılığıyla gerçekleştirmektedir.  

GSD Holding bünyesinde yer alan GSD Eğitim Vakfı, grubun bağışlarıyla ilköğretim okulları inşa ederek Türk 

eğitim sistemine destek vermektedir. 

GSD Holding’in temel işlevi iştirak ve bağlı ortaklıklarının orta vadeli hedeflerinin belirlenmesi, yürütülmesi ve 

değerlendirilmesi fonksiyonlarını yerine getirmek ve faaliyetlerini koordine etmektir. GSD Holding, ayrıca 

bünyesindeki şirketlerin sundukları hizmetlerde veya benzer süreçlerinde standardartlaşmanın sağlanması, grup 

dışından alınan hizmetlerde kalite ve fiyat avantajının elde edilmesi ve tüm bu fonksiyonların grup bazında 

sinerji yaratacak şekilde planlanması faaliyetlerini de yerine getirmektedir. GSD Holding, grup içerisinde temel 

operasyonel ilkelerin oluşturulması ve risk yönetimi ile kurumsal yönetim standartlarının belirlenmesinden 

sorumludur. GSD Holding faaliyette bulunduğu tüm alanlarda müşteriye odaklı olmanın ve yüksek hizmet 

kalitesi hedeflemenin savunucusu olmuştur. Tüm iştirak ve bağlı ortaklıklara etkin bir şekilde iletilen bu yönetim 

felsefesine Grup şirketlerinin ve çalışanların sıkı bir biçimde bağlı kalmaları beklenmektedir.  
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A) KISACA GSD HOLDİNG A.Ş. (devamı) 

 

Ortaklarımızın sahip olduğu değeri en yükseğe çıkarmak her zaman GSD Grubu’nun vazgeçilmez amacı 

olmuştur. GSD Grubu performansının gerçek ölçütünün tatminkar bir özsermaye karlılığının sürdürülmesi 

olduğuna inanmaktadır. 

 

GSD Holding A.Ş. bünyesinde Genel Müdürlük dışında Mali İşler, Hukuk Müşavirliği, İdari İşler Bölümleri, 

Yatırımcı İlişkileri Bölümü ve İnsan Kaynakları Bölümü bulunmaktadır. 31 Mart 2019 itibarıyla GSD Holding 

A.Ş.’nin yönetim kurulu üyeleri dahil personel sayısı 35 olup, kıdem tazminatı karşılığı mevcut mevzuata göre 

1.258 bin TL, UFRS’ye göre 735 bin TL olarak gerçekleşmiştir.  

 

Şirketimizin 2019 yılı için bağımsız denetim hizmetini KPMG Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali 

Müşavirlik A.Ş.’den alması şirketimizin 2018 yılı Olağan Genel Kurulu’nun onayına sunulacaktır.  

Şirketimiz, 2019 yılı için vergi danışmanlığı ve tam tasdik hizmetlerini ise Kuzey Yeminli Mali Müşavirlik ve 

Bağımsız Denetim A.Ş. (E&Y)’den almaktadır. 

 
Şirketimizin bağımsız denetim, vergi danışmanlığı ve değerleme gibi konularda hizmet aldığı kurumlarla 

arasında ortaya çıkabilecek çıkar çatışmalarını önlemek için, Şirketimiz’ce olabildiğince farklı firmalardan 

hizmet alınması yoluna gidilmektedir ve 2019 yılında bu tür bir çıkar çatışması ortaya çıkmamıştır. 

 

B) VİZYON VE MİSYON 

 

Vizyonumuz 

 

GSD Holding A.Ş. olarak vizyonumuz tüm hissedarlarımızın çıkarlarını koruyarak, ticari ve toplumsal ahlak 

değerlerini gözeterek uzun vadeli ve istikrarlı bir şekilde değer yaratmaktır. 

 

Misyonumuz 

 

 Finans, taşımacılık ve enerji gibi hizmet sektöründeki faaliyetler yoluyla üretimi desteklemeye 

odaklanarak rekabette fark yaratmak. 

 Faaliyet karlılığını esas alarak ve rasyonel yatırımlar yaparak uzmanlaştığımız alanlarda büyümek. 

 Sosyal ve ekonomik değer yaratarak ülke ekonomisine katkıda bulunmak. 
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C) STRATEJİ, ETİK KURALLAR VE DEĞERLER 

 

Stratejimiz 

 

Elde edilen karları bünyede tutarak ve nakit sermaye artırımları yoluyla edinilen özkaynakları ve özkaynaklar 

ile uyumlu risk seviyesini geçmemek üzere uygun şartlarda sağlanan yabancı kaynakları kullanarak, değer 

yaratılabileceği öngörülen sektörlere aşırı risklerden kaçınmamızı sağlayan bir risk yönetimi çerçevesinde 

yatırımlarımızı yönlendirmek.  

 

Etik Kurallar ve Sosyal Sorumluluk 

 
GSD Grubu, sosyal sorumluluklarına karşı duyarlı olur; çevreye, tüketiciye, kamu sağlığına ilişkin düzenlemeler 

ile etik kurallara uyar. GSD Grubu, uluslararası geçerliliğe sahip insan haklarına destek olur ve saygı gösterir. 

GSD Grubu, irtikap ve rüşvet de dahil olmak üzere yolsuzluğun her türlüsüyle mücadele eder. 

 

Şirketimiz Yönetim Kurulu’nca 26.12.2012 tarihinde yürürlüğe sokulan, en son 17.12.2014 tarihinde 

güncellenen Şirketimiz’in “Etik Kurallar ve Sosyal Sorumluluk Politikası”, Şirketimiz’in kurumsal internet 

sitesinde “Yatırımcı İlişkileri” bölümünün altında “Politikalar” kısmında sunulmaktadır. 

 

Değerlerimiz 

 

GSD Grubu, kuruluşundan beri çok ortaklı bir şirket olması nedeniyle, ortaklarıyla, yatırımcılarla ve çıkar 

gruplarıyla olan ilişkilerini eşitlik, dürüstlük ve şeffaflık üzerine kurdu. Ortaklara, yatırımcılara, diğer çıkar 

gruplarına eşit mesafede olmak, hissedarlarımızın haklarını korumak ve yaptığımız tüm işlerde hesap verilebilir 

bir yapı kurmak ana önceliğimiz oldu. Benimsediğimiz bu ilkeler SPK’nın yayınladığı Kurumsal Yönetim 

İlkeleri kapsamında yapılması gereken çalışmalara da temel teşkil etti. 

 
D) İNSAN KAYNAKLARI POLİTİKASI 

 

İnsan Kaynakları Politikamız 

 

Şirketimiz Yönetim Kurulu’nca 26.12.2012 tarihinde yürürlüğe sokulan Şirketimiz’in “İnsan Kaynakları 

Politikası”, Şirketimiz’in kurumsal internet sitesinde “Yatırımcı İlişkileri” bölümünün altında “Politikalar” 

kısmında sunulmaktadır.  

 

Ücret Politikamız 

 

Şirketimiz’de sabit brüt ücret politikası uygulanmakta olup, maaşlar ay sonunda ödenmektedir. Ücret artışı, yılda 

bir kez Nisan ayında performansa ve enflasyona bağlı olarak değerlendirilmektedir. 

 

Diğer Sosyal Haklar 

 

 Tüm personelimize özel sağlık sigortası ve hayat sigortası yapılmaktadır. 

 Personelimize Şirket bünyesindeki yemekhanede yemek hizmeti verilmektedir. 

 Genel Müdürlük personelimiz için toplu taşıma hizmetimiz mevcuttur. 

 Güvenlik görevlisi ve destek hizmetleri personeline yılda iki kez giyim yardımı yapılmaktadır. 

 

Mesleki Eğitim 

 
Şirketimiz, çalışanların çalışma alanlarına yönelik mesleki eğitim, lisans ve sertifika almalarını ve kendilerini 

geliştirmelerini desteklemekte ve teşvik etmektedir. 
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E) SERMAYE VE ORTAKLIK YAPISI 

 

GSD Holding A.Ş. Ortaklık Yapısı 

(31 Mart 2019) 

  SERMAYE PAYI 

  NOMİNAL (TL) (%) 

ORTAK ADI A GRUBU B GRUBU C GRUBU D GRUBU           TOPLAM TOPLAM 

MEHMET TURGUT YILMAZ 707,040  441,542  707,040  114.748.149,780   114.750.005,402 25,500  

MTY DELTA DENİZCİLİK İÇ VE DIŞ TİCARET A.Ş.(*) 0,000  0,000  0,000  20.250.000,000    20.250.000,000  4,500  

DİĞER İMTİYAZLI PAY SAHİPLERİ 0,000  265,498  0,000  0,000            265,498  0,000  

GSD HOLDİNG A.Ş. 0,000  0,000  0,000  90.000.000,000 90.000.000,000 20,000 

GSD DENİZCİLİK G.MENKUL İNŞ. SAN. ve TİC. A.Ş.  0,000  0,000  0,000  0,000 0,000 0,000  

ADEO TURİZM OTELCİLİK TİCARET LTD.ŞTİ. 0,000  0,000  0,000  624.600,000      624.600,000  0,139  

HALKA AÇIK 0,000  0,000  0,000  224.375.129,100 224.375.129,100 49,861  

SERMAYE 707,040  707,040  707,040  449.997.878,880  450.000.000,000  100,000  

 

 

GSD Holding A.Ş. Dolaylı İştirak İlişkilerinden Arındırılmış Ortaklık Yapısı 

(31 Mart 2019) 

  SERMAYE PAYI 

  NOMİNAL (TL) (%) 

ORTAK ADI A GRUBU B GRUBU C GRUBU D GRUBU           TOPLAM TOPLAM 

MEHMET TURGUT YILMAZ (DOĞRUDAN) 707,040  441,542 707,040 114.748.149,780   114.750.005,402 25,500 

MEHMET TURGUT YILMAZ (DOLAYLI) 0,000  0,000  0,000  11.895.359,904 11.895.359,904 2,643 

HAKAN YILMAZ (DOLAYLI) 0,000  0,000  0,000  7.726.563,270 7.726.563,270 1,717 

M. TURGUT YILMAZ AİLESİ DİĞER (DOLAYLI) 0,000  0,000  0,000    939.429,558 939.429,558 0,209 

DİĞER İMTİYAZLI PAY SAHİPLERİ 0,000  265,498 0,000  0,000            265,498  0,000  

DİĞER 0,000  0,000  0,000  314.688.376,368 314.688.376,368 69,930  

SERMAYE 707,040  707,040  707,040  449.997.878,880 450.000.000,000 100,000  

 

 

GSD Holding A.Ş. Dolaylı ve Karşılıklı İştirak İlişkilerinden Arındırılmış Ortaklık Yapısı 

 (31 Mart 2019) 

  SERMAYE PAYI 

  NOMİNAL (TL) (%) 

ORTAK ADI A GRUBU B GRUBU C GRUBU D GRUBU           TOPLAM TOPLAM 

MEHMET TURGUT YILMAZ (DOĞRUDAN) 707,040  441,542  707,040  114.748.149,780 114.750.005,402 31,875 

MEHMET TURGUT YILMAZ (DOLAYLI) 0,000  0,000  0,000  11.895.359,904 11.895.359,904 3,304 

HAKAN YILMAZ (DOLAYLI) 0,000  0,000  0,000  7.726.563,270 7.726.563,270 2,146 

M. TURGUT YILMAZ AİLESİ DİĞER (DOLAYLI) 0,000  0,000  0,000    939.429,558 939.429,558 0,261 

DİĞER İMTİYAZLI PAY SAHİPLERİ 0,000  265,498  0,000  0,000            265,498  0,000  

DİĞER 0,000  0,000  0,000  224.688.376,368 224.688.376,368 62,413  

SERMAYE 707,040  707,040  707,040  359.997.878,880 360.000.000,000 100,000  

 

 

Mehmet Turgut Yılmaz 
(Doğrudan)

25,50%

Mehmet Turgut Yılmaz 
(Dolaylı)
2,64%

Halka Açık
49,86%

Mehmet Turgut Yılmaz 
ile Birlikte Hareket 

Edenler
22,00%

31.03.2019
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E) SERMAYE VE ORTAKLIK YAPISI (devamı) 

 

Sermaye Artırımı 
 

Cari dönemde sermaye artırımı yapılmamıştır.  
 

Pay Geri Alım Programı 
 

GSD Holding A.Ş.’nin 25 Haziran 2015 tarihli 2014 yılına ait Olağan Genel Kurul Toplantısı’nda, Şirket 

Yönetim Kurulu’nun 29 Mayıs 2015 tarihli pay geri alım programına ilişkin kararı ve yönetim kurulunun bu 

kapsamda yetkilendirilmesi onaylanmıştır. GSD Holding A.Ş. Yönetim Kurulu, 25 Haziran 2015 tarihinde, bu 

yetkisinin, SPK’nın Geri Alınan Paylar Tebliği’nin (II-22.1) 5/1.maddesi uyarınca, Şirket Yönetim Kurulu Üyesi 

ve Genel Müdürü Akgün Türer’e devredilmesini kararlaştırmıştır. 

 

Ek Pay Geri Alım Programı 
 

Sermaye Piyasası Kurulu, 21 Temmuz 2016 ve 25 Temmuz 2016 tarihlerinde geri alınan paylara ilişkin 

duyurularında, yönetim kurulu kararı alınması ve özel durum açıklaması yapılması suretiyle halka açık 

şirketlerin herhangi bir limit söz konusu olmaksızın borsada kendi paylarının geri alımını gerçekleştirebileceğini 

açıklamıştır. SPK açıklamalarına istinaden Şirketimizce, 26 Temmuz 2016 tarihinde alınan yönetim kurulu 

kararı doğrultusunda daha önce tamamlanan pay geri alım programına ek olarak ödenmiş sermayenin ilave 

%10’una (25.000.000 adet) kadar yeni pay geri alımı yapmak üzere Şirketimiz Genel Müdürü Akgün Türer’e 

yetki verilmesine, bu kapsamda yapılacak yeni pay geri alımları için 40.000.000 TL fon ayrılmasına karar 

verilmiştir.  
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E) SERMAYE VE ORTAKLIK YAPISI (devamı) 
 

Pay Geri Alım Programı (devamı) 
 

Şirket’in ve konsolidasyona dahil olan diğer GSD Grubu şirketlerinin sahibi olduğu GSD Holding A.Ş. paylarını içeren, 

sırasıyla, “Geri Alınmış Paylar” ve “Karşılıklı İştirak Sermaye Düzeltmeleri” başlıklı özkaynak kalemlerinin cari dönem 

hareket tablosu: (bin TL) 

  Alış/(Satış) İşlemleri Birikimli Durum İşlem Açıklamaları 

GSD Holding A.Ş. 

Payı Sahibi Şirket 

    İşlem 

   Bedeli 

 Taşınan    

Değer 

Nominal      

Değer 

Nominal 

          % 

Taşınan 

   Değer 

Nominal  

Değer 

Nominal 

          % 

İşlem 

Türü 

 İşlem 

 Pazarı 

 İşlem 

 Günü 

Valör 

 Günü 

Geri Alınmış Paylar     - - - -    - - - 

GSD Holding A.Ş. 1.938 1.938 1.250 %0,500 1.938 1.250 %0,500 Alış BIST UP 30.06.15 02.07.15 

GSD Holding A.Ş. 552 552 477 %0,191 2.490 1.727 %0,691 Alış BIST UP 02.10.15 06.10.15 

GSD Holding A.Ş. 568 568 473 %0,189 3.058 2.200 %0,880 Alış BIST UP 27.10.15 02.11.15 

GSD Holding A.Ş. 1.019 1.019 800 %0,320 4.077 3.000 %1,200 Alış BIST UP 10.11.15 12.11.15 

GSD Holding A.Ş. 1.135 1.135 900 %0,360 5.212 3.900 %1,560 Alış BIST UP 11.11.15 13.11.15 

GSD Holding A.Ş. 1.241 1.241 1.000 %0,400 6.453 4.900 %1,960 Alış BIST UP 12.11.15 16.11.15 

GSD Holding A.Ş. 1.261 1.261 1.000 %0,400 7.714 5.900 %2,360 Alış BIST UP 13.11.15 17.11.15 

GSD Holding A.Ş. 1.267 1.267 1.000 %0,400 8.981 6.900 %2,760 Alış BIST UP 16.11.15 18.11.15 

GSD Holding A.Ş. 1.280 1.280 1.000 %0,400 10.261 7.900 %3,160 Alış BIST UP 17.11.15 19.11.15 

GSD Holding A.Ş. 1.547 1.547 1.300 %0,520 11.808 9.200 %3,680 Alış BIST UP 18.11.15 20.11.15 

GSD Holding A.Ş. 1.547 1.547 1.300 %0,520 13.355 10.500 %4,200 Alış BIST UP 19.11.15 23.11.15 

GSD Holding A.Ş. 1.560 1.560 1.300 %0,520 14.915 11.800 %4,720 Alış BIST UP 20.11.15 24.11.15 

GSD Holding A.Ş. 826 826 700 %0,280 15.741 12.500 %5,000 Alış BIST UP 23.11.15 25.11.15 

GSD Holding A.Ş. 1.118 1.118 1.000 %0,400 16.859 13.500 %5,400 Alış BIST UP 24.11.15 26.11.15 

GSD Holding A.Ş. 1.305 1.305 1.150 %0,460 18.164 14.650 %5,860 Alış BIST UP 25.11.15 27.11.15 

GSD Holding A.Ş. 1.150 1.150 1.000 %0,400 19.314 15.650 %6,260 Alış BIST UP 26.11.15 30.11.15 

GSD Holding A.Ş. 855 855 750 %0,300 20.169 16.400 %6,560 Alış BIST UP 27.11.15 01.12.15 

GSD Holding A.Ş. 684 684 600 %0,240 20.853 17.000 %6,800 Alış BIST UP 03.12.15 07.12.15 

GSD Holding A.Ş. 1.937 1.937 1.450 %0,580 22.790 18.450 %7,380 Alış BIST UP 19.04.16 21.04.16 

GSD Holding A.Ş. 1.244 1.244 950 %0,380 24.035 19.400 %7,760 Alış BIST UP 21.04.16 25.04.16 

GSD Holding A.Ş. 1.452 1.452 1.100 %0,440 25.487 20.500 %8,200 Alış BIST UP 11.05.16 13.05.16 

GSD Holding A.Ş. 1.848 1.848 1.400 %0,560 27.335 21.900 %8,760 Alış BIST UP 12.05.16 16.05.16 

GSD Holding A.Ş. 1.344 1.344 1.050 %0,420 28.679 22.950 %9,180 Alış BIST UP 23.05.16 25.05.16 

GSD Holding A.Ş. 1.334 1.334 1.050 %0,420 30.012 24.000 %9,600 Alış BIST UP 24.05.16 26.05.16 

GSD Holding A.Ş. 1.300 1.300 1.000 %0,400 31.312 25.000 %10,000 Alış BIST UP 25.05.16 27.05.16 

GSD HoldingA.Ş. 7.396 7.396 7.500 %3,000 38.708 32.500 %13,000 Alış BISTYP 26.07.16 28.07.16 

GSD HoldingA.Ş. 2.097 2.097 2.100 %0,840 40.805 34.600 %13,840 Alış BISTYP 27.07.16 29.07.16 

GSD HoldingA.Ş. 400 400 400 %0,160 41.205 35.000 %14,000 Alış BISTYP 28.07.16 01.08.16 

GSD HoldingA.Ş. 982 982 1.000 %0,400 42.187 36.000 %14,400 Alış BISTYP 29.07.16 02.08.16 

GSD HoldingA.Ş. 599 599 600 %0,240 42.786 36.600 %14,640 Alış BISTYP 01.08.16 03.08.16 

GSD HoldingA.Ş. 99 99 100 %0,040 42.885 36.700 %14,680 Alış BISTYP 02.08.16 04.08.16 

GSD HoldingA.Ş. 198 198 200 %0,080 43.083 36.900 %14,760 Alış BISTYP 04.08.16 08.08.16 

GSD HoldingA.Ş. 980 980 1.000 %0,400 44.063 37.900 %15,160 Alış BISTYP 17.08.16 19.08.16 

GSD HoldingA.Ş. 833 833 850 %0,340 44.896 38.750 %15,500 Alış BISTYP 18.08.16 22.08.16 

GSD HoldingA.Ş. 727 727 750 %0,300 45.623 39.500 %15,800 Alış BISTYP 22.08.16 24.08.16 

GSD HoldingA.Ş. 485 485 500 %0,200 46.108 40.000 %16,000 Alış BISTYP 24.08.16 26.08.16 

GSD HoldingA.Ş. 734 734 750 %0,300 46.842 40.750 %16,300 Alış BISTYP 25.08.16 29.08.16 

GSD HoldingA.Ş. 392 392 400 %0,160 47.234 41.150 %16,460 Alış BISTYP 26.08.16 30.08.16 

GSD HoldingA.Ş. 82 82 89 %0,036 47.316 41.239 %16,496 Alış BISTYP 26.09.16 28.09.16 

GSD HoldingA.Ş. 246 246 261 %0,104 47.562 41.500 %16,600 Alış BISTYP 27.09.16 29.09.16 

GSD HoldingA.Ş. 474 474 500 %0,200 48.036 42.000 %16,800 Alış BISTYP 29.09.16 03.10.16 

GSD HoldingA.Ş. 470 470 500 %0,200 48.506 42.500 %17,000 Alış BISTYP 30.09.16 04.10.16 

GSD HoldingA.Ş. 477 477 500 %0,200 48.983 43.000 %17,200 Alış BISTYP 04.10.16 06.10.16 

GSD HoldingA.Ş. 245 245 250 %0,100 49.228 43.250 %17,300 Alış BISTYP 10.10.16 12.10.16 

GSD HoldingA.Ş. - - 34.600   77.850  Bedelsiz    

GSD HoldingA.Ş. 2.241 2.241 4.150 %0,922 51.469 82.000 %18,222 Alış BISTYP 29.11.16 01.12.16 

GSD HoldingA.Ş. 1.060 1.060 2.000 %0,445 52.529 84.000 %18,667 Alış BISTYP 01.12.16 05.12.16 

GSD HoldingA.Ş. 530 530 1.000 %0,222 53.059 85.000 %18,889 Alış BISTYP 06.12.16 08.12.16 

GSD HoldingA.Ş. 160 160 300 %0,066 53.219 85.300 %18,956 Alış BISTYP 07.12.16 09.12.16 

GSD HoldingA.Ş. 3.199 3.199 4.700 %1,044 56.418 90.000 %20,000 Alış BISTYP 14.12.17 18.12.17 

Toplam 56.418 56.418 90.000 %20,00 56.418 90.000 %20,000     

Karşılıklı İşt.Ser.Düz.     10.737 11.654 %4,662     

GSD Denizcilik  (1.938) (1.132) (1.250) (%0,500) 9.605 10.404 %4,162 Satış BIST UP 30.06.15 02.07.15 

GSD Denizcilik (638) (500) (500) (%0,200) 9.105 9.904 %3,962 Satış BIST UP 10.11.15 12.11.15 

GSD Denizcilik (756) (622) (600) (%0,240) 8.483 9.304 %3,722 Satış BIST UP 11.11.15 13.11.15 

GSD Denizcilik (992) (874) (800) (%0,320) 7.609 8.504 %3,402 Satış BIST UP 12.11.15 16.11.15 

GSD Denizcilik (756) (594) (600) (%0,240) 7.015 7.904 %3,162 Satış BIST UP 13.11.15 17.11.15 

GSD Denizcilik (1.937) (1.578) (1.454) (%0,582) 5.437 6.450 %2,580 Satış BIST YP 19.04.16 21.04.16 

GSD Denizcilik (1.244) (1.031) (950) (%0,380) 4.406 5.500 %2,200 Satış BIST YP 21.04.16 25.04.16 

GSD Denizcilik (1.452) (1.194) (1.100) (%0,440) 3.212 4.400 %1,760 Satış BIST YP 11.05.16 13.05.16 

